
5
M5

4
3 1

M1 1PK2
3 M13 3

2 0
M2 2PK1

2
M17

4

4
M3 5

2

M14 0
2

M4 0
1

M6 2

5
M20

4
M11

5
7 1

M7
0 M15

3

3
M8 4

5
M18 3

2
M9 0PK2 4

2

M16 1

4
M10 1

0 3
M12

4

3
M19 2PK0

3

優勝 多摩区FC AL

準優勝 リバーFC ホワイト

第3位 富士見台FC レッド

KSC

KJF

多摩区FC GEMMA

FCバモス ブルー

第15回川崎市フットサル大会「少年・少女の部」決勝トーナメント表

富士見台FC レッド

東住吉SC

川崎ウィングスFC

多摩区FC AL

リバーFC グリーン

FCバモス イエロー

FC JUNTOS ホワイト

エスブレンドー

富士見台FC レッド

KSC 第4位 KSC

旭倶楽部ジュニアーズ

大谷戸SC

富士見台FC ホワイト

FC JUNTOS ブルー

リバーFC ホワイト

川中島アミーゴス

新城SC

パイシャオン
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